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درباره حکم بازداشت بین المللی
 مقامات رژیم اسلامی 

حسن صالحی

گزارش ۴۳ صفحه ای اخیر سازمان عفو بین الملل 
درباره اذیت و آزار گسترده خانواده های معترضان 
جان باخته طی یکسال گذشته حاوی یک خواست 
مهم است که ما بارها آنرا فریاد زده ایم: صدور حکم 
المللی برای مقامات رژیم اسلامی  بازداشت بین 

بدلیل این همه ظلم و جنایت!

 این گزارش به موارد متعددی از رفتار ضد انسانی 
رژیم با خانواده های داغدار نظیر اعمال محدودیت 
ظالمانه برای برگزاری تجمعات مسالمت آمیز بر 



بازداشت  و  دستگیری  و  کشته شدگان  مزار  سر 
خودسرانه نزدیکان و خانواده قربانیان، بازجویی های 
توهین آمیز،  تعقیب و تهدید و مجازات های غیر 
انسانی علیه خانواده های دادخواه به دلیل برگزاری 

مراسم بر مزار عزیزانشان اشاره کرده است.

اسلامی  جنایتکار  رژیم  که  است  این  حقیقت 
معترضین را به قتل می رساند و برای آنکه جنایات 
خود را بپوشاند خانواده های داغدار معترضین جان 
باخته را مورد تعرض قرار می دهد. این بدون شک 
اوج رذالت و وحشی گیری رژیم اسلامی را نشان 
می دهد و باید با جواب محکمی از جانب جامعه 
جهانی روبرو شود. سکوت در مقابل این همه ظلم 
و ستم از سوی مراجع بین المللی و دولتهایی که 
ادعای دفاع از “حقوق بشر” دارند عملا مهر تایید 



زدن بر تداوم این ستمگری ها و جنایات است. جهان 
باید به حال خود گریه کند اگر چنین جنایتکارانی 
بتوانند آزادانه در کشورهای مختلف جهان از کانادا 

و بلژیک گرفته تا جاهای دیگر جولان دهند.

خانواده های معترضین جانباخته در ایران علیرغم 
همه فشارهایی که از جانب رژیم بر آنها اعمال می 
شود هیچگاه و هرگز پرچم دادخواهی خود را بر 
زمین نگذاشته اند و قهرمانانه در مقابل زورگویی 
اند. این خانواده های  ایستاده  های رژیم اسلامی 
و  آمرین  محاکمه  و  بازداشت  خواهان  دادخواه 
عاملین جنایاتی هستند که جان عزیزترین کسان 
آنها را گرفت و زخم عمیقی بر پیکر آنها وارد آورد.

سران و مقامات و کاربدستان حکومت اسلامی در 



سطوح مختلف مسئول این جنایات هولناک هستند. 
دادخواهی مردم ایران بالاخره ثمر خواهد داد و بعد 
از سرنگونی این حکومت پلید همه این آدمکشان 
را در دادگاههای عادلانه به پای میز محاکمه خواهد 
کشاند. اما همین امروز نیر باید در عرصه جهانی 
کوشید که حکم بازداشت بین المللی این جانیان 
صادر شود و همچون حمید نوری از عوامل کشتار 
هزاران زندانی سیاسی در تابستان ۱۳۶۷ دادگاهی 
شوند. جانیان بدانند که از دست عدالت نمی توانند 

بگریزند!

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲

۲۲ آگوست ۲۰۲۳



آیت الله قاتل به فعالین مساجد روحیه میدهد 
میلاد رسایی منش

در خبر ها آمده که رئیسی از فعالان مساجد خواسته 
است که سست و خسته نشده و اعتماد به نفس 

خود را حفظ کنند. 

ابراهیم رئیسی در سفر به قم به منظور پاسداشت 
نقش مساجد و هیئت های عزاداری با حسین نوری 
همدانی و سایر آخوندهای حکومتی ملاقات کرد. 
نوری همدانی، در ملاقات با ابراهیم رئیسی از او 
معیشت مردم”  نگران “وضع  بیشتر  خواست که 
باشد که به گفتۀ وی “نیازمند پیگیری ویژه” رئیس 

جمهوری و دولت او است! 



که  پذیرد  می  در شرایطی صورت  دیدارها  این 
جامعه خود را برای موج دوم انقلاب زن زندگی 
میکند.  آماده  سالگیش  یک  آستانه  در  آزادی 
آخوندهای مفتخور چنان مرعوب انقلاب زنانه شده 
اند که از هر فرصتی برای تاکید بر اتحاد داشتن در 
صفوف خودی ها استفاده میکنند. از مداح و روزه 
از شکست های  ای  خوانی که در حضور خامنه 
پیغمبر اسلام و علی سخن به میان آورد و گفت که 
قرار است کارنامه حکومت اسلامی تماما پیروزی 
باشد، تا دیدار و خواست ابراهیم رئیسی جنایتکار 
از فعالان مساجد برای سست نشدن و حفظ اعتماد 
به نفس، همه حاکی از نگرانی شدیدشان از آینده 
انقلاب در مقابلشان قرار  تاری است که  تیره و 



داده است.  

سیاسی  اسلام  جنبش  که  است  این  اما  واقعیت 
کلیت  و  تمامیت  در  ضدزن  و  خونریز  اسلام  و 
خود، از نو اندیشان دینی و فمنیست های اسلامی، 
های  رژیم  به  اسلامی  وابسته  های  تروریست  تا 
پروژه  ایران،  مشخصا  و  خاورمیانه  در  مستقر 
هایی سوخته و تمام شده هستند. اسلام سیاسی 
و حکومت اسلامی بخصوص بعد از قتل حکومتی 
آزادی،  زندگی  زن  انقلاب  و شروع  امینی  مهسا 
قرار  تعرض  مورد  مردم  جانب  از  قاطع  طور  به 
گرفته است. از حجاب سوزان کف خیابان های 
“اکس  و صدای  پرُ سر  و  عظیم  تا جنبش  ایران 
بخصوص  و  درخاورمیانه   خداناباوران  و  مسلم” 



ایران، امروزجامعه بیشتر از هر زمان دیگر تشنه 
سکولاریسم و خلاصی فرهنگی از شر اسلام و همه 
مذاهب است. از همین روست که آخوندهای مولتی 
میلیونر جنایتکار حاکم در ایران، آشفته و بیمناک 
نسبت به آینده خود، به هر جنایت و رذالتی دست 
می برند و سعی در حفظ لاشه  رژیم تبهکار خود 
دارند. آخوندها و نظام چپاولگر اسلامی در آینده 
ای نه چندان دور در انقلابی زنانه، که عمیقا ضد 
دین و سکولار است، به دست ادامه دهندگان راه  
ساریناها و نیکاها و حدیثها و هزاران دختر و پسر 
آگاه و پیشرو به زباله دان تاریخ فرستاده خواهند 

شد. 
سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲

۲۲ آگوست ۲۰۲۳



عشق عشق است   
سیما امینی از ایران

رژۀ  مختلف  کشورهای  در  اخیر  های  هفته  در 
افتخار رنگین کمانیها رنگ عشق ورزیدن آزاد 
گرایشات  با  مردمی  زد.  شهرها  از  خیلی  به  را 
ترانه  رفتند،  رژه  خیابانها  در  متفاوت  جنسی 
خواندند، رقصیدند، یکدیگر را در آغوش گرفتند 
و به جهان نشان دادند که عاشق شدن و عشق 
ورزیدن هیچ مرزی ندارد. نمایش این صحنه ها 
تا  داد  عنوان یک همجنسگرا فرصتی  به  به من 
خودم را باور کنم، به خودم افتخار کنم و تلاشم 
را برای ایجاد جامعه ای که در آن مجبور نباشم 
خودم و تمایلاتم را مخفی کنم چند برابر نمایم. 



حق  از  قدرتمندی  نماد  ها  کمانی  رنگین  رژۀ 
طلبی بود. نماد تمایلی انسانی که به جهان نشان 
باشند.  داشته  احترام  دارند  مردم حق  همۀ  داد 
حق دارند صدا و آواز خود را با هر رنگی، بلند 
متاسفانه  اما  برسانند.  به گوش دیگران  و  کنند 
هنوز خشک مغزهایی که درونشان پرُ از تعصب 
و نفرت هست پیدا میشوند که با اعمال خشونت 
افراد  تمایلات و هویت  به  تبعیض آمیز،  و  آمیز 
حمله میکنند و حتی آدم میکشند. البته این نوع 
برخورد را ما از جانب حکومت جمهوری اسلامی 
نه تنها بسیار دیده ایم بلکه این حکومت جنایت 
علیه رنگین کمانی ها را رسما و علنا و قانونا اعمال 
میکند. اما دیدن و یا شنیدن این گونه خبرها در 



دنیای غرب را نمیتوان تصور کرد.  مثلًا مورد لورا 
ان کارلتون، یک مغازه دار زن در کالیفرنیا که 
پرچم رنگین کمان “پراید” را دم در مغازه اش 
او به خاطر این  قرار داده بود یک نمونه است. 
اقدام، توسط یک مرد اعتراض کننده کشته شد. 
چندین  شلیک  با  که  فروشگاهش  در  او  جسد 
گلوله  کشته شده پیدا شد و قاتل که سعی کرد 
از صحنه فرار کند،  پس از تیراندازی پلیس، جان 

خود را از دست داد.

باید  خشن  و  انگیز  نفرت  اعمال  این  مقابل  در 
انسانیت مترقی و مدرن قد علم کند و دست به 
اعتراض بزند. با جامعۀ +LGBTQ باید همبستگی 
با تلاش مشترک  بگیرد.  بیشتری شکل  هر چه 



میتوانیم یک جامعۀ برابر برای همه بسازیم.

زندگی  زن  انقلاب  سالگرد  در  که  است  مهم 
آزادی صدای رنگین کمانی ها هم باشیم. پرچم 
توانای سازندگان  به دست  آنها  از حقوق  دفاع 

این انقلاب باید بلند شود. 

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲
۲۲ آگوست ۲۰۲۳



عربستان سعودی و كشتار مهاجرین 
سینا پدرام

مرزی  نیروهای  بشر،  حقوق  بان  دیده  سازمان 
عربستان سعودی را متهم کرده است که صدها 
عربستان  مرز  از  عبور  قصد  که  اتیوپیایی  مهاجر 

داشتند را کشته اند.

مهاجران  حقوق  بخش  پژوهشگر  هاردمن،  نادیا 
“وقتی  است:  گفته  بشر  حقوق  دیده بان  سازمان 
شروع به تحقیق در این زمینه کردیم، انتظار نداشتیم 
این کشتار گسترده  باشد.  این قدر وخیم  اوضاع 
و نظام مند است و می تواند در زمره جنایت علیه 
بشریت محسوب شود، زیرا مقیاس آن باورنکردنی 



است.”

پدیده مهاجرت در جهان امروز دلایل سیاسی و 
ناگفته  ولی  دارد  مختلفی  اجتماعی  و  اقتصادی 
پیداست که در ورای تمامی سختیهای جانکاه و 
خطرات جانی و روانی این تغییر مکان، امیدها و 
آرزوهایی موج میزند که هسته اصلیش دست یافتن 

به یک زندگی انسانی است.  

تبعیضات  اقلیمی،  تغییرات  جنگ،  بیکاری،  فقر، 
اجتماعی، سرکوبهای سیاسی، دست یافتن به شرایط 
مناسبتر برای رشد و تعالی اجتماعی و رفاهی از عمده 
دلیل های مهاجرت به شمار میروند. بخش بزرگی از 
مهاجران اتیوپیایی در عربستان مانند تمامی مهاجران 
دیگر به عنوان نیروی کار وارد بازار کار سرمایه داری 



عربستان میشوند و به خاطر تامین نیازهای انسانی 
خود به کار در سخت ترین مشاغل با پایین ترین 
دستمزدها تن میدهند. خشونت آشکار در مرزها و 
کشتار وحشیانه و خمپاره باران گروه مهاجرینی که 
سعی در عبور از مرزها را دارند، ارمغان رژیم ضد 
انسانی عربستان به زنان، مردان و کودکانی است 
که چیزی جز یک مامن و مکان امن برای “زنده 

ماندن” نمی خواهند.

از سوی دیگر، در سالهای اخیر عربستان با سرمایه 
گذاریهای هنگفت در خرید بازیکنان مشهور فوتبال 
و گلف سعی در ارائه یک تصویر سیاسی باز از خود 
را دارد. این استانداردهای دوگانه حکومت سعودی 
بار دیگر شاخص های واقعی حکومتهای سرمایه 
داری و یک درصدیها را به نمایش میگذارد. پول و 



سرمایه مرزی ندارند ولی “حقوق بشر” در  مرزهای 
کشوری به گلوله بسته میشود. 

مهاجرت و حق سکونت در هر “جغرافیای سیاسی” 
باید به عنوان یک حق پایه ای شناخته شود و از 
غیر دولتی  و  راسیستی دولتی  دست درازی های 
محافظت شود. اعتراضات اجتماعی و گسترده تنها 
راهی است که این حق انسانی را میتواند به حکومتها 

تحمیل کند. 

   
سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲

۲۲ آگوست ۲۰۲۳



قوادان عمامه دار اربعین! 
محسن ابراهیمی

جمهوری اسلامی فقط حکومت یک طبقه مولتی 
میلیاردر، چپاولگران تا مغز استخوان فاسد، “برادران 
بیرحم،  ای  حرفه  آدمکشان  پاسدار”،  قاچاقچی 
پدوفیلهایی که تجاوز به دختر بچه ها را به قانون 
تبدیل کرده اند، نیست. جمهوری اسلامی حکومت 

قوادان عمامه دار هم هست.

حتما در باره فحشای سازمانیافته، دلالی سکس که 
مردان خدا در کنار حرمهای مقدسشان در قم و 
مشهد راه انداخته اند شنیده اید. حتما شنیده اید که 
پیمپ های عبا پوش خدا برای فحشای سازمانیافته 



دفتر و دستک دارند که در آن قربانیانشان با عکس 
و مشخصات لیست شده اند. حتما از لحظات غم 
انگیز این زنان و دختران بی پناه و فقر زده شنیده اید 
که چگونه توسط قوادان خدا و جمهوری اسلامی با 
خواندن وردی به نام صیغه برای تجاوز حلال کرایه 
داده میشوند. این حقایق غم انگیز و نفرت انگیز 

حتی به رسانه های مجاز هم راه پیدا کرده اند.

با  اربعین است و حکومت اسلامی میخواهد  ایام 
نمایش زوار کرایه ای و شیعیان خرافاتی عازم کربلا، 
به مردم مشتاق انقلاب زن زندگی آزادی در جهان 
بگوید که هنوز نفس می کشد! اما کافیست مردم 
دنیا از فساد اسلامی در همین کربلا خبرداشته باشند 
تا حتی بیشتر به حقانیت انقلاب زنانه در ایران پی 

ببرند.  



مستندی از بی بی سی نشان میدهد که در اربعین، 
اسلامی  قوادان  توسط  سازمانیافته  فحشای  بازار 
برای خدمت به عاشقان امام حسین در کربلا داغ 
است. شنیدن سخنان دختران نوجوان که قربانی 
این فحشای سازمانیافته اسلامی هستند حقیقتا غم 
انگیز است. در مقابل، دیدن بیرحمی دلالان عمامه 
دار که چگونه خیال مشتریان زوارشان را راحت 
میکنند که صیغه شان خوانده شده است و میتوانند 
هر کاری با این بی پناهان کم سن و سال انجام 
دهند، براستی نفرت انگیز است. این دلالان اسلامی 
فحشای سازمانیافته، آنچنان در حرفه خود ماهر و 
بیرحم هستند که میتوانند به شبکه های دلالی سکس 

در جهان مشاوره دهند!



در  سیاسی  اسلام  که  اندوهی  و  غم  و  رنج  ابعاد 
قدرت، بر زندگی چندین نسل تحمیل کرده است، 
هرگز نمیتواند فراموش شود. اما ضربه ای که اسلام 
در قدرت به خودش زد، از عهده گسترده ترین 
روشنگریها هم بر نمی آمد. فقط تجربه در قدرت 
بودن اسلام میتوانست زمینه انقلابی به عظمت “زن 
زندگی آزادی” را فراهم کند که چشم در چشم 
آیت الله های قواد فریاد بزند: “هیز تویی، هرزه تویی، 
زن آزاده منم”! انقلابی که حکومت اسلامی و خود 

اسلام، هر دو را هدف قرار داده است. 

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۲
۲۲ آگوست ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


